[bookmark: _Toc278985116][bookmark: _Toc278981201]Генеральному директору
ООО «КрасКом»
О.В. Гончерову

Заявление на предоставление информации о наличии водопроводных, канализационных и электрических сетей
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
полное и сокращенное наименование «Заказчика» - юридического лица, ФИО физического лица, ИПБОЮЛ;
_________________________________________________________________________________
должность, фамилия, имя, отчество руководителя или представителя;
____________________________________________________________________________________________________________
действует на основании устава, положения № дата, приказа № дата, доверенности № дата;
_________________________________________________________________________________
Физическое лицо – паспорт/иной документ удостоверяющий личность, ИНН, индивидуальный предприниматель - фамилия, имя, отчество, номер свидетельства о регистрации в качестве ИПБОЮЛ;
_________________________________________________________________________________
юридический адрес, (место нахождения) почтовый адрес;
_________________________________________________________________________________
иные способы обмена информацией (телефоны, факс, адрес электронной почты);

Прошу предоставить информацию о наличии водопроводных, канализационных и электрических сетей с использованием передвижной диагностической лаборатории по земельному участку, на котором расположено (планируется) размещение временное сооружение

___________________________________________________________________________
                                                    наименование временного сооружения
На земельном участке с кадастровым номером________________________________ по адресу _______________________________________________________________________

□ Я ____________________согласие на обработку персональных данных сетевой организацией
Приложение:
- правоустанавливающие документы или договор аренды на земельный участок
- топографический план М 1:500 с указанием на нем границ земельного участка
- ситуационный план

[bookmark: _GoBack]Для выписки счета на оплату приложить к заявлению следующие данные:
для организаций - ИНН, КПП, юридический адрес
для физ. лиц, ИП - ИНН, копия паспорта или паспортные данные, адрес по прописке, адрес фактического проживания, номер телефона, адрес электронной почты

Документы предоставил _____________________________________________________________
                                                            (представитель Заказчика ФИО)                                                        Подпись

Документы принял __________________________________________________________________
                                                            (представитель ООО «КрасКом» ФИО)                                           Подпись